SPORTKEGLERVERBAND
i
ml

Bundner Sportkeglerverband

156 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Sulai - MS (Nr. 320312)

10. April - 22. April 2012

Hotel Linde, Untervaz

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Gmur Hanspeter, Mels
Bubalo Ivan, Schaffhausen
Reusser Urs, Thusis

Mittner Alois, Flerden
Leitinger Thomas, Sennwald
Marsiglia Giorgio, Landquart
Di Vincenzo Alessia, Erlen
Stoll Sonya, Tartar

Beck Hans, St.Gallen
Patzen Reto, Sils i. D.

66 Auszeichnungen

1620
1613
1479
776
768
703
447
419
480
470
693

7 Teilnehmer
14 Teilnehmer
7 Teilnehmer
22 Teilnehmer
42 Teilnehmer
25 Teilnehmer
30 Teilnehmer
3 Teilnehmer
3 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Der KK Sulai und das Wirtepaar Sussana und Peter Lipp danken allen die an unserer
Meisterschaft telgenommen haben, allen Erfolgreichen herzliche Gratulation. Llen weniger
Glicklichen wiinschen wir beim nachsten mal mehr Holz. Wir feuen uns auf ein
Wiedersehen im kommenden Jahr
der KK Sulai und Sussana und Peter
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Kategorie A1

1. Bleiker Ruedi

2 . Slanzi Martin

3. Hess Christoph
ohne Auszeichnung

4 . Gossner Thomas

5. Frei Peter

6 . Meier Ivo

7 . Hunger Reto

Kategorie A2

1. Gmdr Hanspeter
. Freiburghaus Lydia
. Rivero Mauricio
. Theus Hans
. Kiing Claudia

6 . Slanzi Bruno
ohne Auszeichnung

7 . Steffen Silvia

8 . Oberlin Heini

9. Rozza Louis

10 . Salutt Horst

11 . Rossacher Daniel
12 . Etter Urs

13 . Kromer Siegfried
14 . Kistler Beatrice
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Kategorie A3

1. Bubalo Ivan

2 . Demjen Mischa

3. Camenzind Daniel
ohne Auszeichnung

4 . Tonini Mario

5. Kréttli Karl

6 . Groner Josy

7 . Di Vincenzo Bernardo

Kategorie B1

—

. Reusser Urs

. Reusser Herbert

. Reusser Beat

. Lipp Peter jun.

. Patzen Gian-Marc
. Blsser Marcel

. Naef Heinz

. Kohlbrenner Rudolf
. Scheuber Peter

© 00O N Ok~ WDN

SSKVMS Vers. 3.1a

7 Teilnehmer/innen

Schlieren
Giswil
Triesen

Waldkirch
Rapperswil
Kaltbrunn
Chur

14 Teilnehmer/innen

Mels

Domat/Ems

Chur

Felsberg
Rickenbach b/Wil
Giswil

Zirich
Flims-Dorf
Arbon

Chur

Giswil
Oberwil-Lieli
Chur
Kaltbrunn

7 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
St.Gallen
Kaltbrunn

Romanshorn
Chur
Jona
Erlen

22 Teilnehmer/innen

Thusis
Cazis

Cazis
Untervaz
Sils i.D.
Salez
Hérhausen
Braunau
Lichtensteig

Lizenz
3 Auszeichnungen

98008
45008
37044

47273
58024
30041
32009

6 Auszeichnungen

32237
32072
32147
32177
67028
45081

82077
32010
67140
32151
45001
01061
32102
30002

3 Auszeichnungen

58023
47054
30009

67005
32060
30021
67243

9 Auszeichnungen

32144
32258
32253
32110
32052
37009
67045
67001
61095

Holz

1620
1618
1563

1558
1531
1527
1519

1613
1548
1535
1531
1512
1508

1489
1478
1455
1448
1447
1411
1410
1405

1479
1443
1433

1431
1398
1394
1268

776
772
771
769
759
750
749
749
748

TW

45
49
39

40
37
29
34

54
36
37
30
30
24

26
17
22
25
18
19
25
20

31
29
21

29
18
18
11

15
17
16
20
20
14
13
11
14
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ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Cathomen Risch
Hunger Johann
Eberle Markus
Engler Sepp
Breitenmoser Josef
Matzinger Hans
Schneider Karl
Montirosi Orlando
Albin Stiafen
Castelberg Hiazinta
Hasenfratz Heinz
Caflisch Ernst
Schéadler Maria

Kategorie B2

. Mittner Alois

. Oberlin Christian
. Krznaric Ivan

. Saxer Kurt

. Giger Maria

. Heusser Horst

. Reichen Aribert

. Lipp Christian

. Lipp Kathrin

. Casanova Vigeli

. Hilbe Herbert

. Janigg Nikolaus

. Hosang Luzi

. Neuherz Andreas
. Stoll Peter

. Casagrande Ferdy
. Darms Juli

ohne Auszeichnung

18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.

Rensch Hugo
Honegger Ruedi
Streuli Ernst
Steiger Peter
Zgraggen Jutta
Hnateck Samuel
Lareida Jeremias
Rufer Myrtha
Gamma Clara
Seeger Horst
Kaiser Peter
Gisler Agnes
Damianou Artur
Casutt Patric
Tschanz Karin
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Falera
Thalkirch
Schaan
St.Gallen
Dietschwil
Schaffhausen
Schaan
Rothenturm
Rabius
Rabius
Kissnacht am Rigi
Flims-Dorf
Schaan

42 Teilnehmer/innen

Flerden
Bonaduz
Stetten
Horn
Au/SG
Rapperswil
Ermatingen
Tomils
Tomils
Falera
Triesenberg
Schiers
Chur
Rorschacherberg
Tartar
Erstfeld
Falera

Malans
Wald
Volketswil
Niederuzwil
Alidorf
Thusis
Cazis
Bonaduz
Birglen
Schaan
Buchs
Spiringen
Mauren
Falera
Schattdorf

Lizenz

32044
32090
37024
47224
67025
58101
37085
81109
32003
32038
61003
32025
37080

17 Auszeichnungen

32123
32028
58011
47122
47205
30095
67135
32107
32108
32007
37045
32094
32089
47105
32170
71030
32005

32018
30034
90020
47007
71010
32008
32035
32024
71053
37124
47018
71064
37008
32027
71002

Holz

746
740
738
731
729
727
720
714
709
708
702
701
697

768
763
742
739
739
731
722
713
710
710
709
708
707
704
701
701
701

695
694
691
690
684
683
682
682
682
682
681
674
672
671
669

TW
14
16
13

12
13

10

12
10
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33.
34 .
35.
36.
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .

Seeger Martha
Freiburghaus Beat
Ospelt Josef
Tschurr Antonia
Blumenthal Gieri
Camenisch Willi
Domig Hubert
Ehret Hansruedi
Schadler Ferdi
Rylka Horst

Kategorie B3

1.
. Tschurr Sebastian
. Matt Otto

. Hellal Alain

. Giger Walter

. Beck Eugen

. Caluori Luisa

. Bar René

9.
10.

0 NO OB~ WD

Leitinger Thomas

Kréttli Lydia
Kind Albert

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.

Nemeth Hedi
Gygax Magdalena
Martinet Elisabeth
Maissen Bernhard
Biri Roger
Bischof Ewald
Lipp Susanna
Wobmann Eva
Walser Irma
Parpan Theres
Groner Fritz
Tschanz Albine
Leitinger Brigitte
Poltéra Margrith
Portmann Luzia

Kategorie Altersklasse

—
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. Marsiglia Giorgio

. Staller Josef

. Posratschnig Jack
. Fleischmann Albert
. Loretz Rudolf

. Meier Alois

. Keller Margrit

. Naef Hanspeter

. Muller Arnold

SSKVMS Vers. 3.1a

Schaan
Domat/Ems
Vaduz
Felsberg
Falera
Chur
Triesen
Vaduz
Schaan
Chur

25 Teilnehmer/innen

Sennwald
Felsberg
Schaanwald
Wetzikon

Au/ SG

Triesen
Domat/Ems
Obfelden

Chur
Gamprin-Bendern

Jona
Rorschacherberg
Passugg
Chur

Uster
Schaan
Untervaz
Untervaz
Triesen
Domat - Ems
Jona

Uzwil
Sennwald
Chur
Untervaz

30 Teilnehmer/innen

Landquart
Horgen
Eschenbach
Rapperswil
Seedorf
Eschenbach
Marstetten
Niederuzwil
ZUrich

Lizenz
37136
32071
37071
32232
32050
32031
37003
37010
37077
32149

10 Auszeichnungen

37017
32240
37110
88035
47027
37020
32029
90046
32056
37046

61077
47022
32117
32013
30022
37107
32014
32019
37100
32011
30020
47265
37015
32012
32026

12 Auszeichnungen

32115
81139
30051
30098
71090
30039
47070
67101
82034

00
00
00
24
00
00
10
00
21

Holz
669
668
657
655
651
646
646
638
633
613

703
695
695
691
675
674
671
668
660
655

650
650
647
647
646
644
640
619
615
615
614
612
611
596
587

447
430
416
415
409
398
397
389
383

TW
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19
21
13
15
12
15

11
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10 . Tschanz Willi

11 . Cadisch Thomas
12 . Naef Jakob
ohne Auszeichnung

13 . Glntensperger Werner

14 . Castellazzi Christian
15 . Sprenger Leo

16 . Rensch Plazi

17 . Sprenger Walter
18 . Gisler Karl

19 . Reist Willi

20 . Hutterer Hans

21 . Wobmann Jan Pierre
22 . Rensch Monika

23 . Nemeth Stefan

24 . Vonlanthen Alois
25 . Bersinger Trudy
26 . Meiler Adolf

27 . Thommen Trudy
28 . Wehrli Max

29 . Cadisch Margrith
30 . Plozza Luciana

Kategorie Junioren

1. Di Vincenzo Alessia

2 . Muller Riccardo
ohne Auszeichnung

3. Lipp Fabio

Kategorie Gaste Damen

1. Stoll Sonya

2 . Cahanns Sabina
ohne Auszeichnung

3. Reusser Carmen

Kategorie Gaste Herren
1. Beck Hans

Kategorie SFKV

1. Patzen Reto
ohne Auszeichnung
2 . Patzen Ruth

SSKVMS Vers. 3.1a

Hadlikon
Scharans
Felben-Wellhausen

Schaan
Untervaz
Triesen
Cazis
Bendern
Spiringen
Kefikon
Jona
Untervaz
Cazis

Jona

Jona
Domat/Ems
Flims-Dorf
Domat-Ems
Bertschikon
Flrstenaubriick
Untervaz

3 Teilnehmer/innen

Erlen
Weesen

Tomils

3 Teilnehmer/innen

Tartar
Chur

Cazis

1 Teilnehmer/innen
St.Gallen

2 Teilnehmer/innen
Sils i. D.

Sils i. D.

Lizenz
88099
32268
67128

37033
32042
37006
32059
37034
71063
67056
61053
32034
32062
61078
61172
32061
32121
32004
67185
32049
32006

2 Auszeichnungen

67039
30005

32041

2 Auszeichnungen

00020
00021

00023

1 Auszeichnungen
00030

1 Auszeichnungen
00050

00055

06
30
10

00
30
30
23
30
00
30
00
20
30
04
30
20
30
30
30
30
15

Holz
380
377
376

374
373
370
369
369
366
363
362
362
361
360
357
348
346
341
333
330
304

419

385

345

480

416

409

470

693

621

TW

o =

N
oON P~ OW

_L_L(A)_Lm_L::o_Loooj

23

5/5



